
Název soutěže:
postupové kolo:

Kategorie:
Místo konání:

Datum konání:

Postupový klíč:
Pořadatel:

Určeno profesorům fyziky na středních školách a víceletých gymnáziích.

P  o  z   v   á   n   k   a

Fyzikální olympiáda

A 
Gymnázium Jírovcova, Jírovcova 8, 370 01 České Budějovice

DDM České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 Č. Budějovice

III. kolo - krajské

17.01.2024

studenti, kteří postoupili ze školních kol

DDM České Budějovice, oddělení techniky
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

tel: +420 386 447 318
e-mail: herman@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz

Časový program:
08:40 - 8:50 prezence
09:00 zahájení
13:00 ukončení soutěže

Kategorie A - 4. ročník gymnázií a odpovídající ročníky ostatních SŠ.

Soutěžící si přinesou přezůvky, psací, rýsovací potřeby, kalkulačky, MF a CH tabulky.

Přihlášení:
Přihlašovat soutěžící je možné pouze elektronicky přes systém OSMO 
(https://osmo.fyzikalniolympiada.cz). Přihlašují se přímo studenti, které nominuje jejich pedagog fyziky na 
základě výsledku školního kola. Pozn.: počet účastnických míst v soutěži je omezen.

Pokud účastník Osmo používal v minulém ročníku, stačí se přihlásit se svým heslem a vybrat kategorii, příp. 
školu, ve které soutěží. Pokud účet v Osmo nemá, je potřeba se nejprve registrovat a potvrdit svůj účet přes 
email. Pozor na správný výběr soutěže (účastník se musí přihlásit do školního kola, do krajského ho posune po 
zaslání mailu od pedagoga daného studenta garant FO). Pedagog daného studenta musí tedy mailem potvrdit, že 
student může soutěžit (mail zaslat na herman@ddmcb.cz, v předmětu zprávy uveďte FO KK A 2024).

Přihlášení je možné nejpozději do 10. 1. 2024 (12:00). 

Upozornění pro účastníky: 
cestovní náhrady nebudou proplaceny a nebude zajištěno ani občerstvení. 

Děkuji za spolupráci a přeji mnoho úspěchů v soutěži.
Případné dotazy a informace: 

Mgr. Michal Heřman
U Zimního stadionu 1

370 01 České Budějovice
386 447 318

Dne: 03.01.2024 strana 1

https://osmo.fyzikalniolympiada.cz/

